（別紙６）

平成 29年 10月 18日公表

審議会等会議録

会 議 名 平成 29年度 第１回 富良野市緑化審議会

開催日時 平成 29年 9月 27日（水） 午後 3時 30分から午後 4時 30分

開催場所 市役所３階 第 3会議室

出席者等

＜委 員＞ 石川委員、荏原委員、鎌田委員、梶委員、萱原委員、

佐藤委員、藤井委員、横山委員、吉田委員

＜事務局＞ 吉田建設水道部長、小野都市建築課長、長尾都市建築係長、

楠本都市建築係

公開・非公開

の別

☑ 公  開   □ 一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ☑  可    □  不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ☑要点筆記   □録音テープ

会議の内容

○説明

 富良野市の緑化推進施策の経過と課題、緑化審議会の位置づけについて

○審議事項

 会長、副会長の選出について

○情報提供・意見交換

 緑の基本計画について

 東雲通の街路樹について

会議資料

○議案

○資料１～富良野市の緑化推進施策の経過と課題

○資料２～富良野市緑化推進条例、施行規則

○資料３～富良野市緑化審議会名簿

○資料４～東雲通箇所図

〇資料５～富良野市都市計画図（縮小）

その他特記事項

問合せ先 建設水道部都市建築課都市建築係 電話番号 ０１６７－３９－２３１６

☑ 市のホームページへの掲載（掲載日 １０ 月 １８ 日）